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İstanbul Şehir Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Dekan Vekili

Büyükkara, FETÖ'nün batıni (gizli) bir dili ve "iki ajandası" olduğunu 
söyledi.

FETÖ'nün Kur'an ve sünnete bağlı bir görüntü sunduğunu ancak dini 
hicri 6'ncı yüzyılda 

"HAŞHAŞ İÇSELER DE İÇMESELER DE LİDERİNE BAĞLI"

Büyükkara, Hasan Sabbah'a ciddi bağlılığı bulunan örgüt mensuplarının 
anlattı.

Bunların haşhaş içseler de içmeseler de liderine körü körüne bağlı 

"Liderleri ne derse ölümüne onu yapan, uzun yıllar, mesela bir 
istihdam edilen, 
Teşkilatı' denmiş. Bir dava uğruna ve bu süreçte de 

Büyükkara, Haşhaşiler'in bu özelliklerinin FETÖ'yü andırdığına dikkati 

"Senelerce takiye pratiğini uygulayarak kendilerini askeriyede, yüksek 
kendisine özgü bir fıkıh takibi yapan, 
isimle son zamanlarda anıldı haklı olarak. Yani bir nevi robota dönüştürülmüş 

"OPUS DEI FETÖ'YÜ HATIRLATIYOR"

FETÖ'nün günümüzde ise İspanya'da 1920'de Komünizmle mücadele amacıyla 
benzediğine dikkati çekti.

Büyükkara, Hristiyanlık içinde kendine göre bir fıkhı olan örgütün, 
menfaat devşirme ve rant 

Bu örgütün kendini gizlediğini, üniversite, okullarının olduğunu ve 

"Sadece İspanya'da değil Avrupa çapında. Kendi felsefeleri içinde güya 
işler, şantaj, gençler üzerindeki 
da yine bize FETÖ'yü hatırlatıyor. FETÖ'nün mutlaka bunlardan 

"ŞANTAJ VE KUMPAS MAFYATİK İŞLERDİR"

Büyükkara, Opus Dei için yapılan "beyaz eldivenli mafya" benzetmesinin 

"Sonuca baktığımızda bu insanlar, mesela bürokrasi ve askeri 
açmak veyahut parlak olmayan 
sonunda silah da kullandı, görüyoruz. Darbe girişiminde bulundular. Hatta 
asker üzerinde 

"TAHİR'ÜN KADRİ, GÜLEN'İ ANDIRIYOR"

Pakistan'da İslam hukuku alanında kendisini yetiştiren ve 2005'ten 
bulunduğunu, iddialarını 

Büyükkara, Kadri'nin de okul ve üniversiteler kurduğunu, özellikle 

"FETÖ bütün bunlardan ayrı kendine mahsus da bir yapı. O, bir şeyin 
müthiş bir yardımlaşma 
benzerlik taşıyor. Benzeri bizim Türkiye'de daha 
Böyle bir 
yapılanmalar husunda daha bilinçli ve bilgilendirilmiş en azından. Bir sürü yayın yapıldı, kitap basıldı ve konferans 

FETÖ'ye 'beyaz eldivenli mafya' benzetmesi
Fetullahçı Terör Örgütü (
Dei"ye (Tanrı'nın Eseri) benzetiliyor.
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